S: Amen.

P: Deus, tu convérsus vivificábis nos.

S: Et plebs tua lætabitur in te.

P: Osteánde nobis, Dómine,

misericordiam tuam.

S: Et salutáre tuum da nobis.

P: Dómine, exáudi oratióñem meam.

S: Et clamor meus ad te véniat.

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum sp̄itu tuo.

P: Orémus.

P: Aufer a nobis, quæsumus, Dómine, iniquitatēs nostras: ut ad Sancta sanctórum puris mereámur mētibus introire. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR (Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cujus honóre cremáberis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

INTROIT Psalms 36: 39

Salus autem justórum a Dómino: et protéctor eórum est in tempore tribulatióñis. (Ps. 36: 1) Noli aemulári in malignáribus: neque zeláveris facientes iniquitatēm. Glória Patri et Fílio et Sp̄iritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sācula sāculorum. Amen. Salus autem justórum a Dómino: et protéctor eórum est in tempore tribulatióñis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR (Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cujus honóre cremáberis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Sanctórum Martýrum tuórum Tiburti et Susánnae nos, Dómine, fóveant continuáta præsidia: quia non désinis propitiós intuéri: quos tálibus auxiliis concésseris adjuvári. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Sp̄iritus Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculorum.

S: Amen.

(Sit)

EPISTLE Hebrews 11: 33-39

Fratres: Sancti per fidem vicérunt regna, operáti sunt justítiam, adépti sunt repromissiónes, obturavérunt ora leónum, extinxérunt áciem gládii, convaluerunt de infirmitáte, fortes facti sunt in bello, castra vertérunt exterórum: accepérunt muliéres de resurrectiōne mórtuós suos: álii autem disténti sunt, non suscipiéntes redemptiōnem, ut meliòrum inveniérunt resurrectiōnem: álii vero ludibria et vérbera expérti, ínsuper et víncula et cárceres: lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt, in occisióne gládii mórtui sunt: circuiérunt in melótis, in pélibus caprínis, egéntes, angustiáti, afflicti: quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus errantes, in mórbibus et speluncis et in cavérnis terræ. Et hi omnes testimónio fidei probátos, invénti sunt in Christo Jesu, Dómino nostro.

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 33: 18-19

Clamávérunt justi, et Dóminus exaudióvit eos: et ex ómnibus tribulatióñibus eórum liberávit eos. Juxta est Dóminus his, qui tribulátio sunt corde: et húmiles sp̄íritu salvábit.

LESSER ALLELUIA